
CAT 

 Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie kopgroep plaats NVK

016 201705286 MC DREAMY ALEXANDRO P X W V SARON L. ROERDINK 1e 3e

015 201707171 MARIUS WILSON X ZICHEM H.A. BRUIL 1e 4e

013 201704206 MATCHO RUBUS B X SELLEEN C. LACET 1e 5e

017 201706619 MOMBASA EDMUNDO X VITENS A.K. METZ 1e 6e

009 201705641 MENEER HENKIE X LAURENTZ R.PH. HEKKERT 1e ja

011 201702760 MATS GUNNER KS X KOSS I.L.E. TERMAAT-ERNST 1e ja

070 201702073 MAESTRO WILSON X SAN REMO M.L. VAN LOGCHEM 1e 4e

010 201703679 MAARSCHALK SIRIUS X EPILOT J. BRUGMAN 1e 5e

003 201705643 MART HENKIE X LAURENTZ R.PH. HEKKERT / H.G. HEKKERT 1e ja

008 201707170 MEXPRESSION EXPRESSION X KOSS H.A. BRUIL 1e ja

072 201702654 MARINO ALEXANDRO P X ALEX M.J.A. BUITINK 1
e ja
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hengstveulens

1e groep

2e groep
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002 201700831 MIRO MALIENNA DARK PLEASURE X KOSS S.D HABERS 1
e

4
e

071 201700354 MACHO WILSON X LORTON W.D. BORGSTEIN 1
e

5
e

006 201701078 MESCALERO INDIAN ROCK X RUBUS B E. SCHOO 1e 6e

001 201700159 MAX AE HENKIE X MARVEL A. ELZINGA 1e 7e

004 201706725 MYRAKEL EDMUNDO X WILSON D.J. VAN LAVIEREN 1e ja

005 201701415 MARKANT BK WILSON X SIRIUS L.W.M. KOLLENBURG 1e ja

007 201701141
MONTER VAN 

HEEMSTATE
FLORIS BS X UPPERVILLE W.K. STAATSEN 1e ja

014 201705014 MATZ DANSER X VAANDRAGER HBC J. REITSMA afgemeld

012 201705332 MARK EDMUNDO X VITENS G.H. HOFS afgemeld

068 201705335 MAESTRO EEBERT X VITENS G.H. HOFS afgemeld

069 201707288 MR X SIRIUS X VITENS G.H. HOFS afgemeld

007 201701141
MONTER VAN 

HEEMSTATE
FLORIS BS X UPPERVILLE W.K. STAATSEN 1e  ja

009 201705641 MENEER HENKIE X LAURENTZ R.PH. HEKKERT 2
e ja

003 201705643 MART HENKIE X LAURENTZ R.PH. HEKKERT / H.G. HEKKERT 3
e ja

004 201706725 MYRAKEL EDMUNDO X WILSON D.J. VAN LAVIEREN 4
e ja

008 201707170 MEXPRESSION EXPRESSION X KOSS H.A. BRUIL 5e ja

072 201702654 MARINO ALEXANDRO P X ALEX M.J.A. BUITINK 6e ja

011 201702760 MATS GUNNER KS X KOSS I.L.E. TERMAAT-ERNST 7e ja

005 201701415 MARKANT BK WILSON X SIRIUS L.W.M. KOLLENBURG 8e ja

3e groep

Kopgroep hengstveulens

merrieveulens
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035 201706098 MEGA MINDY HENKIE X LARIX A.J. HUTTEN 1
e

4
e

024 201705642 MIRNA HENKIE X ZEP R.PH. HEKKERT / H.G. HEKKERT 1
e

5
e

031 201705796 MERCI-JAMANDA ALMORETTO X UPPERVILLE H.G. HEKKERT 1e 6e

028 201703319 MONITA L ALEXANDRO P X AHOY E.T. VAN LAAR 1e ja

034 201704309 MAIDESSA MARIE WINNINGMOOD X ELEGANT G. BRAND / W. VAN OOIJEN 1e ja

036 201706463 MISS MONTREAL VB EDMUNDO X FABRICIUS M.J. VAN BRUGGEN 1e ja

023 201701474 MADORETTE HENKIE X SIRIUS G. HAIJTINK 1e 5e

026 201701856 MERLOT S ALEXANDRO P X CHARMEUR G. VAN DER ES 1
e

6
e

027 201707167 MYLANA R CASARON X ELEGANT H. BRUIL 1e 7e

029 201705794 MIENNETTY ALMORETTO X SAM R R.PH. HEKKERT 1e ja

030 201705562 MARTINE RONA WILSON X FACTOR J. VONK 1e ja

032 201704683 MINNING METHA WINNINGMOOD X KOSS M.G. HEINEMANS 1e ja

073 201702048 MINKIE HENKIE X VOICE H. ERMENS 1
e ja

1e groep

2e groep
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020 201700967 MADDY-ZELMA B RUBUS B X VITENS G.S.W. TE BOKKEL 1
e

4
e

021 201700572 MAYA-AMANDA N DAILY DIAMOND X ALEXANDRO P C. NIESSEN 1
e

5
e

019 201700937 MARENDA J HENKIE X SPECIAL D A. DE JONG 1e 6e

018 201700561 MANANTA H HENKIE X NICKSON A.B M. HUSKENS 1e ja

022 201705644 MIA-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON H.G. HEKKERT 1e ja

025 201702460 MOANAMARA -W CASARON X ELEGANT H.T.A. VAN WEE 1e ja

033 201705422 MIASIA PARCIVAL X NANDO G.H. HOFS afgemeld

022 201705644 MIA-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON H.G. HEKKERT 1
e

1
e ja

028 201703319 MONITA L ALEXANDRO P X AHOY E.T. VAN LAAR 1e 2e ja

030 201705562 MARTINE RONA WILSON X FACTOR J. VONK 1e 3e ja

036 201706463 MISS MONTREAL VB EDMUNDO X FABRICIUS M.J. VAN BRUGGEN 1e 4e ja

018 201700561 MANANTA H HENKIE X NICKSON A.B M. HUSKENS 1e 5e ja

029 201705794 MIENNETTY ALMORETTO X SAM R R.PH. HEKKERT 1
e

6
e ja

034 201704309 MAIDESSA MARIE WINNINGMOOD X ELEGANT G. BRAND / W. VAN OOIJEN 1
e

7
e ja

073 201702048 MINKIE HENKIE X VOICE H. ERMENS 1
e

8
e ja

025 201702460 MOANAMARA -W CASARON X ELEGANT H.T.A. VAN WEE 1e 9e nee

032 201704683 MINNING METHA WINNINGMOOD X KOSS M.G. HEINEMANS 1e 10e nee

022 201705644 MIA-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON H.G. HEKKERT

007 201701141
MONTER VAN 

HEEMSTATE
FLORIS BS X UPPERVILLE W.K. STAATSEN

3e groep

Kopgroep merrieveulens

Veulenkampioenschap

veulenkampioen

reserve kampioen veulens
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CAT 

 Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep vkeur/keur/elite NMK

038 201402031 JO-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON I.A. SEVINGA ja v.keur

042 201402961
JIA-LI VAN DE 

KRANSHOEVE
GINUS X KOSS J.J. VAN ARKEL ja v.keur

047 201401187 JORIEN TILDE RUBUS B X KOSS G.S.W. TE BOKKEL ja v.keur

045 201404078 J RUBUS B X AHOY G. BROOS 3e v.keur

037 201401292 JITTA-JIRMA ALEXANDRO P X LAURENTZ N. DE POEL-TE GROEN 4e v.keur

043 201406183 JOSEPHINE KOSS X RHEINBLICK C.M.C. DE JONG - VAN DER KOOI 5e v.keur

040 201400466 JILLZ S ALEXANDRO P X JETSET-D I.A. SEVINGA ja v.keur

041 201407343 JOSEPHINE DANSER X ZENDGRAAF C.F. POST ja v.keur

048 201405115 JESSY WINNINGMOOD X KOSS M.G. HEINEMANS 4e v.keur

046 201402923 JILL-RONA B RUBUS B X GALANT G.S.W. TE BOKKEL 5e v.keur

039 201402032 JAMANDA II ALEXANDRO P X UPPERVILLE H.G. HEKKERT 6
e

044 201407606 JANDA PARCIVAL X SIRIUS G.H. HOFS afgemeld

1e groep

2e groep

3 jarige stermerries
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040 201400466 JILLZ S ALEXANDRO P X JETSET-D I.A. SEVINGA 1
e ja

041 201407343 JOSEPHINE DANSER X ZENDGRAAF C.F. POST 2
e ja

038 201402031 JO-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON I.A. SEVINGA 3e ja

047 201401187 JORIEN TILDE RUBUS B X KOSS G.S.W. TE BOKKEL 4e ja

042 201402961
JIA-LI VAN DE 

KRANSHOEVE
GINUS X KOSS J.J. VAN ARKEL 5e ja

CAT 

 Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

ster/vkeur/keur/elite 
NMK

049 201201506 HELEENTJE
BODYGUARD MOORLAND X 

SPECIAL D
A. DE JONG nee

CAT 

 Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep vkeur/keur/elite NMK

055 201308362 IARESKA VITENS X FORTISSIMO R.G. VAN DER SCHAFT 1
e v.keur ja

057 201304607 ILL DIVA WILSON X ELEGANT B. V.D. SMAN 2e v.keur ja

054 201306021 IPANEMA VITENS X JAROS A.K. METZ 3e keur ja

053 201305337 IDUNN WFTM VITENS X ELEGANT C. NIEUWENHUIS 4
e v.keur ja

052 201304669 INOVA SANDER X AHOY G.J.C.J. VERLAAN 5e v.keur ja

050 201004257 FINANDA AHOY X FARAO G.M.M. JOOSTEN 6
e v.keur ja

051 201106233 GRANDE LADY DEMOCRAAT X ZICHEM M. DANIELS / J.A.M. NOOREN 7e keur nee

056 201303487 ISIS W V SARON X LANCELOT H. KRUDDE 8
e v.keur nee

Kopgroep 3- jarige stermerries

4 t/m 7 jarige stamboekmerries

4 t/m 7 jarige stermerries
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CAT 

 Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep keur/elite is geworden NMK

058 201208451 HAPPINES W V SARON X ZEP L. ROERDINK nee

CAT 

 Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep ster/vkeur/keur/elite  

059 200903596
ELINE VAN GENIUS 

FONTIS
ELEGANT X ZAKERNO A. VAN LIESHOUT ster

060 000704013 CHAKULA UPPERVILLE X ZEP H.G. VAN ARKEL

CAT 

 Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

vkeur/keur/elite

061 200906365 ELLIS DEMOCRAAT X AHOY M.  VAN DE  POL

062 000803541 DADOLEIN
DUTCH DORMELLO DDH X 

FABRICIUS
T. DIJKHOF v.keur

063 03.00734 WISKEY NANDO X PROLOOG G.H. HOFS afgemeld

064 000705275 CECILEXIA RUBUS B X BAZUIN M.C. BURGER

065 05.09666 ARONICA I SAFFRAAN X DROOMWALS A. MINNEMA keur

066 200904219 EDOLEIN SPECIAL D X JONKER J.J. VAN ZETTEN SR v.keur

067 200906227 EVIOLA VITENS X PARCIVAL J. KLEINTJES keur

074 200902899 ELINE PARCIVAL X MARVEL L.J. VANDER WEKKEN

040 201400466 JILLZ S ALEXANDRO P X JETSET-D I.A. SEVINGA

055 201308362 IARESKA VITENS X FORTISSIMO R.G. VAN DER SCHAFT

8 jaar en oudere stamboekmerries

8 jaar en oudere stermerries

Dagkampioen

Dagkampioen

Reserve kampioen

4 t/m 7 jarige keur en elite merries


